
Lag Kaptein Mobil E-post

Arendals BK Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com

Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 5 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

Brevik BK Jørn Eriksen 97 61 69 77 jrnegile@outlook.com

Flekkefjord BK 2 Jostein Austad 97 66 81 49 jostein@hapta.no

Fredrikstad BK 1 Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

Gudbrandsdal BK Kjell Gaute Fyrun 90 80 16 78 gautis33@hotmail.com

Heimdal BK 1 Per Erik Austberg 93 46 36 83 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 4 Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com

Hemsedal BK 3 Ola Magne Kirkebøen 99 69 65 11 olamk@online.no

Jessheim BK 1 Thorvald Tande 48 10 09 66 post@norskfisk.no

Klepp BK 3 Jomar Lygre Undheim 48 15 87 10 jlu_87@yahoo.no

Konnerud BK Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40 44 77 09 markusbruno@hotmail.com

Kristiansands BK 3 Jan Arild Olsen 91 81 25 64 janarild@viego.no

Luster BK 2 John Inge Fredheim 91 59 44 21 johni-fr@online.no

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

Namsos BK Robert Althe 97 16 09 50 robert.althe@ntebb.no

Nøtterøy BK 3 Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@lyse.net

Sunndalsøra BK Jan Roger Strømsvåg 95 07 25 88 jan.roger.stromsvag@hydro.com

TopBridge BC 4 Jo-Arne Ovesen 91 53 79 37 jo-arne.ovesen@hotmail.com

TopBridge BC 5 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

Tromsø BK 1 Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

Vikersund BK 2 Jan Gulbrand Ohren 41 92 17 35 jan.ohren@ringerike.kommune.no

mailto:jan.ohren@ringerike.kommune.no

